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Dotyczy przetargu: ,,Sprawowanic nadzoru autorskiego nad inwestycja pn.: Budowa i
przebudowa infrastruktury zwigzanej z rozwojem funkcji gospodarczych na szlakach
wodnych WIM wraz z budows §luzy Guzianka II i remontem $luzy Guzianka I/Etap II A —
udroznienie szlaku wodnego na Kanale Gizyckim, przebudowa nabrzezy jezior:
Mikotajskiego, Niegocin, Nidzkiego oraz brzegow rzeki Pisy”

Ogloszenie nr 510159-N-2020 z dnia 2020-02-06r.

Przedstawiamy stanowisko Zamawiajacego na zadane pytania przez Wykonawcow.

Pytanie nr 1

Prosze o okreslenie zaawansowania poszczegdlnych robét na danych odcinkach oraz
potencjalnych kwestii do rozwigzania w ramach prowadzenia nadzoru na przedmiotowych
odcinkach.

Odpowiedz: Na koniec grudnia 2019r stan zaawansowania robot wyni6st ok. 60%.

Opis czesci robot nad, ktérymi ma by¢ sprawowany nadzér autorski zostal wskazany w
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w rozdziale IV. Opis przedmiotu zaméwienia
wraz z zalaczona dokumentacjg projektowa.

Pytanie nr 2

Prosze o informacje, dlaczego po 1,5 roku realizacji dopiero teraz powolywany jest nadzor
autorski?

Odpowiedz: Nadzor autorski prowadzony byt od poczatku realizacji inwestycji. Ze wzgledu
na wyczerpanie sie limitu wizyt projektanta w ramach petnionego nadzoru autorskiego na
placu budowy, prowadzone jest przedmiotowe postgpowanie.

Pytanie nr 3

Zgodnie z pkt. 3, ust.3), ppkt.b) w zakresie nadzoru autorskiego jest wyjasnianie watpliwosci
dotyczacych dokumentacji projektowej i zawartych w niej rozwigzan. Co w przypadku braku
technicznego uzasadnienia zastosowania danego rozwigzania przez autora projektu? Co w
przypadku wystapienia watpliwosci co do danego rozwigzania przez nadzor autorski? Kto
wnosi poprawki do dokumentacji? W jakim zakresie pierwotny projektant odpowiada za
zakres dokumentacji 7

Odpowiedz: Pierwotny projektant odpowiada za caly zakres dokumentacji za wyjatkiem
zmian wprowadzonych w ramach niniejszego nadzoru.

Pytanie nr 4

Co z zakresem juz zrealizowanym? Czy zachodzi potrzeba "cofania si¢ " proceduralnie do
zakoficzonych robét lub frontéw obecnie realizowanych, ktérych nadzér autorski nie
obejmowat?

Odpowiedz: Tak, zachodzi potrzeba ,,cofania sig”.

Pytanie nr 5

Prosze o wydtuzenie terminéw udzielania odpowiedzi lub opracowywania rozwigzan
zamiennych. Termin 5 dni jest terminem krotkim, uniemozliwiajacym czesto rzetelng analize
zagadnienia.



Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu.

Pytanie nr 6

Zgodnie z pkt. 3, ust.3), ppkt.f) w zakresie nadzoru autorskiego jest w razie koniecznosci
opracowanie dokumentacji wymagajacej zmiany pozwolenia na budowe (...). Czy na
obecnym etapie lub w ramach przysztych robot wprowadzono lub planuje si¢ wprowadzi¢
zmiany wymagajace zmiany pozwolenia na budowe lub zgloszenia?

Koniecznos$¢ zmiany pozwolenia na budowe czgsto wigze si¢ z bledem dokumentacji
projektowej (pierwotnej). W zwiazku z tym zgodnie z paragr. 1, pkt. 5 wzoru umowy korekty
bledéw projektowych bgda wykonywane przez autora pierwotnej dokumentacji. Prosze zatem
o potwierdzenie, ze wykonawca wykona dokumentacje zamienna jedynie w zakresie zmian
wystepujacych z propozycji Wykonawcy Robét a nie z btedéw projektu pierwotnego.
Odpowiedz: Zamawiajacy planuje wprowadzi¢ zmiany wymagajgce zmiany pozwolenia na
budowe. Wykonawca wykona dokumentacje zamienna jedynie w zakresie zmian
wystepujacych z propozycji Wykonawey Robot a nie z btedéw projektu pierwotnego

Pytanie nr 7

Zgodnie z pkt. 3, ust.3), ppkt.g) prosze o okreslenie o jakie "inne osoby ze strony
Wykonawey" chodzi?

Odpowiedz: Dotyczy branzystéw wchodzacych w sklad zespotu nadzoru autorskiego.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy dysponuje wszelkimi prawami do dokumentacji projektowej, w tym
kompletem praw autorskich, umozliwiajgcych wprowadzanie zmian do w/w dokumentacji?
Odpowiedz: Zamawiajgcy posiada prawa autorskie do dokumentacji projektowej co zostato
podane w specyfikacji istotnych warunkdéw zaméwienia w rozdziale I'V. Opis przedmiotu
zamowienia ust. 3 pkt.5).

Pytanie nr 9

Prosz¢ o wyjasnienie zapisow par 11, pkt 3 wzoru umowy - o jakie wady dokumentacji
chodzi? Czy o ewentualnie sporzgdzane opracowania zamienne? Bo w przypadku braku
wprowadzania zmian, Wykonawca nie bierze odpowiedzialnosci za pierwotng dokumentacje
projektowa 1 jej rozwigzania, w przypadku wystapienia szkod po realizacji z uwagi na brak
whniesienia zmian co do zakresu danej czgsci projektu.

Odpowiedz: W przypadku przedmiotowego nadzoru autorskiego wskazany zapis w umowie
dotyczy sporzadzonych opracowan zamiennych.

Pytanie nr 10

Prosze¢ o wskazanie obecnych oraz przysztych potencjalnych (na obecny stan wiedzy)
problemow realizacyjnych do rozwigzania.

OdpowiedZ: Zmiany zagospodarowania terenu wynikle z przesunie¢ taw terenowych, kolizje
z infrastrukturg podziemna.

Powyzsze odpowiedzi stanowig integralna czes¢ specyfikacji istotnych warunkéw
zamdwienia w przetargu na: ,,Sprawowanie nadzoru autorskiego nad inwestycja pn.: Budowa
i przebudowa infrastruktury zwiazanej z rozwojem funkcji gospodarczych na szlakach
wodnych WIM wraz z budowa $luzy Guzianka II i remontem $luzy Guzianka I/Etap II A —
udroznienie szlaku wodnego na Kanale Gizyckim, przebudowa nabrzezy jezior:
Mikotajskiego, Niegocin, Nidzkiego oraz brzegdw rzeki Pisy”
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